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Styrelsen i NeoDynamics AB har med anledning av 
Salénterprise AB:s budpliktsbud på NeoDynamics AB 
gjort följande uttalande
Värdet i NeoDynamics AB :s aktie kommer att vara beroende av möjligheterna att skaffa fortsatt 
finansiering och kapitalisering för att genomföra den kommersialiseringsprocess Bolaget nu står 
inför. Om sådan finansiering kan säkras är det styrelsens förhoppning att detta ska leda till 
kommersiella framgångar och ett värde i Bolagets produkt NeoNavia som vida överstiger nuvarande 
aktiekurs. Om riskvilligt kapital inte går att finna riskerar bolaget nedläggning eller konkurs.

Styrelsen kan konstatera att budpliktsbudet ligger på emissionskursen 1,00 SEK per aktie vilket är 5-
15% över kursen som aktien handlats på efter emissionen. Styrelsen kan också konstatera att 
Bolagets senaste emission till mer än hälften fick tecknas av Salénterprise, som garanterade 
emissionen, trots att den gjordes med rabatt. I dagsläget är intresset för Bolagets aktier alltså lågt. 
Variationen i utfall vad beträffar bolagets framtida värde är så stor att Styrelsen väljer att inte rådge 
aktieägarna i deras beslut.

Däremot vill styrelsen poängtera att Salénterprise deklarerat att de avser att verka för en avnotering 
av Bolaget om de tillsammans med andra aktieägare som vill verka för en avnotering, uppnår 90% av 
Bolagets aktier. Aktieägare som tycker att detta är en händelseutveckling de är obekväma med bör 
därför överväga att acceptera budet då möjligheterna till handel efter en avnotering kommer att vara 
mera oklara.

NeoDynamics AB
Styrelsen

Om NeoDynamics
NeoDynamics AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt företag som är inriktat på att förbättra 
diagnostik och behandling av cancer. Företaget har ett innovativt biopsisystem, NeoNavia®, CE 
godkänt i EU och i slutet av 2022 fick ett 510K godkännande av FDA. Biopsisystemet bygger på en 
patenterad pulsteknik som baseras på forskning från Karolinska Institutet. NeoNavia® utvärderas för 
diagnos av bröstcancer vid ledande kliniker i Europa och lanseras i USA under 2023. NeoDynamics 
aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market Stockholm (ticker: NEOD). Bolagets Certified 
Adviser är Redeye AB.

Om NeoNavia®
NeoNavia® är ett modernt biopsisystem med en helt ny patenterad pulsteknik som är avsett att 
användas för ultraljudsledd vävnadsprovtagning. Varje nåltyp drivs av den nya pulstekniken som ger 
en mer kontrollerad nålinförsel och exakt placering av nålen i tumören samtidigt som den möjliggör 
vävnadsprover av hög kvalitet från både bröst och lymfkörtlar. Pulsbiopsisystemet NeoNavia® är 
utformat för att erbjuda läkare och patienter en precis och vederhäftig vävnadsprovtagning som 
möjliggör en korrekt diagnos och individualiserad behandling.
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Karolinska Institutet
Karolinska Institutet är rankat bland världens bästa medicinska skolor, som nummer 6 världen över 
för medicin 2021. Nobelförsamlingen vid Karolinska Institutet delar ut Nobelpriset i fysiologi eller 
medicin.
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